Lista de Serviços
Canais de 
Entrega

Sigla no 
Extrato

Valor

OPERAÇÃO DE CRÉDITO
Concessão de adiantamento ao depositante N/A Adiant. Depositante R$ 50,00

Carta fiança N/A R$ 1.000,00

Tarifa de TAC de Crédito - 0,3% sobre o valor da operação limitado a R$ 
99.999,99 (Noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove 
centavos)

N/A R$ 99.999,99

Tarifa de Borderô de Desconto R$ 20,00

Lista de Serviços Valor

Cofre Inteligente 0,40% (sobre o total depositado no mês)

Tarifas de Prestação de 
Serviços para Pessoas 
Físicas e Jurídicas

Lista de Serviços